2.Encaminho, pelo presente a pesquisa de preços, RELATÓRIO FINAL DE VALOR (mapacomparativo), como também Projeto Básico, e anexos contendo informações necessárias para
comprovar o preenchimento dos requisitos de habilitação e qualificação mínimos, a fim de instruir o
processo de contratação. O VALOR GLOBAL da contratação será de R$84.600,00 (oitenta equatro mil e seiscentos reais).

3.Solicitamos de V. Exa., a autorização para abertura do referido processo para a Contratação deSociedade para cumprir o referido objeto.

e

4.JUSTIFICA-SE a demanda, para suprir as necessidades de serviços técnicos especializados em